Lp Indeks Typ produktu
A
[ mm]
B
[ mm ]
C
[ mm ]
D
[ mm ]
L
[ mm ]
mb
w opakowaniu
zbiorczym
Rodzaj opakowania
zbiorczego
1 PROOCHRU5-15T U 5-15 Tulip 14.0-18.0 6.0-8.0 0.0.6.0 27.0-31.0 2000 560 Karton
2 PROOCHRU15-25T U 15-25 Tulip 22.0-26.0 7.0-9.0 7.0-13.0 32.0-36.0 2000 320 Karton
3 PROOCHRU25-35T U 25-35 Tulip 33.0-37.0 9.0-11.0 16.0-24.0 36.0-40.0 2000 240 Karton
4 PROOCHRU0-30/70T U 0-30/70 Tulip 27.0-31.0 13.0-15.0 0.0-0.0 58.0-100.0 2000 100 Karton
5 PROOCHRU35-45T U 35-45 Tulip 39.0-43.0 10.0-14.0 20.0-30.0 41.0-45.0 2000 180 Karton
6 PROOCHRU45-60T U 45-60 Tulip 55.0-59.0 12.0-16.0 25.0-35.0 58.0-62.0 2000 100 Karton
7 PROOCHRU45-70T U 45-70 Tulip 68.0-72.0 16.0-20.0 20.0-40.0 126.0-136.0 2000 44 Karton
8 PROOCHRU60-80T U 60-80 Tulip 69.0-73.0 13.0-17.0 40.0-50.0 64.0-68.0 2000 80 Karton
9 PROOCHRU80-100T U 80-100 Tulip 95.0-101.0 18.0-22.0 50.0-70.0 69.0-75.0 2000 72 Karton
10 PROOCHRU100-120T U 100-120 Tulip 116.0-124.0 19.0-23.0 88.0-108.0 77.0-83.0 2000 44 Karton
niebieski
Gęstość: 24-28 kg/m3
27-33 kg/m3
Profil U Tulip
Karta Techniczna
Kolor:
Poz.: 1,2,3,5
Poz.: 4,6,7,8,9,10
isopack Izabela Sobiech
ul. Kwiatowa 22, 62-001 Golęczewo  tel:  +48 61 307 28 22   +48  61 415 66 04
NIP 7642556872 Regon 366813640